@ direction HETTANGE-GRANDE
College Jean-Marie Pelt

Horaires valables du 1" octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1°" mai.

@ Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. J
4

BASSE-RENTGEN CHAPELLE BASSE-RENTGEN
Centre Du lundi au vendredi en période scolaire Cha pe| le
; . sauf jours fériés
Rue de la République N
Dodene G andlae HAUTE-RENTGEN Chapelle 700 Vv
Dod Pont HAGEN Centre 7.05
odenom Fon HAGEN Rue de la République 7.08
Roussy-le-Bourg Les Jardins ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Grand Rue 712 H E‘TTANG E G RAN DE
Roussy-le-Bourg Rempart ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Pont 714 Col Iege Jean-Marie Pelt
ROUSSY-LE-VILLAGE ) ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Les Jardins | 7.16
St-Christophe ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Rempart | 717
Maison Forte ROUSSY-LE-VILLAGE St-Christophe 7.20
. ROUSSY-LE-VILLAGE Maison Forte 731 .
St-Denis ROUSSY-LE-VILLAGE St-Denis 732 Horaires valables
Mairie ROUSSY-LE-VILLAGE Mairie 734 du 1°r octobre 2025
Rue des Sports ROUSSY-LE-VILLAGE Rue des Sports 735 au 3 juillet 2026 inclus
ROUSSY-LE-VILLAGE Stade 736
Stade HETTANGE-GRANDE Collége Jean-Marie Pelt 735 750
HETTANGE- .
GRANDE COLLEGE JEAN-MARIE PELT

temo®

temo-mosellenord.fr 1 03 82 59 3105



direction HAUTE-RENTGEN Chapelle

_1 f Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
+ Horaires valables du 1°" octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1°" mai.

HETTANGE-

COLLEGE JEAN-MARIE PELT
GRANDE

Stade

Rue des Sports

Mairie

St-Denis

Maison Forte

St-Christophe
Roussy-le-Bourg Rempart
Roussy-le-Bourg Les Jardins

ROUSSY-LE-VILLAGE

Dodenom Pont

Dodenom Grand Rue

Rue de la République

HAGEN Centre
BASSE-RENTGEN CHAPELLE

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

B B [B ©[

HETTANGE-GRANDE Collége Jean-Marie Pelt 12.05 12.05
ROUSSY-LE-VILLAGE Stade 12.14
ROUSSY-LE-VILLAGE Rue des Sports 1215
ROUSSY-LE-VILLAGE Mairie 12.16
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Denis 1219
ROUSSY-LE-VILLAGE Maison Forte 12.20
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Christophe 12.21

ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Rempart 12.23
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Les Jardins | 12.24

ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Pont 12.25
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Grand Rue 12.27
HAGEN Rue de la République 12.32
HAGEN Centre 12.37
HAUTE-RENTGEN Chapelle 1240

Bl Circule uniqguement le mercredi
[3 Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

16.35

16.51
16.53
16.54
16.55
16.57
17.02
17.07
17.10

16.35
16.44
16.45
16.47
16.49
16.50

A la rentrée

voyagez avec

l o, I/é_

Vous possédez une carte Citéline
avec un abonnement ?

Pas de panique : ils restent valides

pour voyager sur le réseau Temo'b !

A la rentrée, Temo’b vous transporte
sur 54 communes !

cilelune-

LE RESEAU DU SMITU THIONVILLE FENSCH

TERADELIS.COM

devient

temo ®©

OIS




