HG02 direction HETTANGE-GRANDE Collège Jean-Marie Pelt



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. **Horaires valables du 1**er **octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus.** Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

BASSE-RENTGEN	CHAPELLE	
	Centre	0
	Rue de la République	0
	Dodenom Grand Rue	0
	Dodenom Pont	0
	Roussy-le-Bourg Les Jardins	00000000
ROUSSY-LE-VILLAGE	Roussy-le-Bourg Rempart	0
NOUSS I -LL-VILLAGE	St-Christophe	0
	Maison Forte	0
	St-Denis	0
	Mairie	0
	Rue des Sports	0
	Stade	0
HETTANGE- GRANDE CO	OLLÈGE JEAN-MARIE PELT	

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

HAUTE-RENTGEN Chapelle	7.00	
HAGEN Centre	7.05	
HAGEN Rue de la République	7.08	
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Grand Rue	7.12	
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Pont	7.14	
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Les Jardins	7.16	
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Rempart	7.17	
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Christophe	7.20	
ROUSSY-LE-VILLAGE Maison Forte		7.31
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Denis		7.32
ROUSSY-LE-VILLAGE Mairie		7.34
ROUSSY-LE-VILLAGE Rue des Sports		7.35
ROUSSY-LE-VILLAGE Stade		7.36
HETTANGE-GRANDE Collège Jean-Marie Pelt	7.35	7.50



BASSE-RENTGEN Chapelle

> Λ V

HETTANGE-GRANDE Collège Jean-Marie Pelt

> Horaires valables du 1^{er} octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus



temo-mosellenord.fr I 03 82 59 31 05



direction HAUTE-RENTGEN Chapelle



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation. **Horaires valables du 1**er **octobre 2025 au 3 juillet 2026 inclus.** Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

	OLLÈGE JEAN-MARIE PELT	HETTANGE- C	
0	Stade		
0	Rue des Sports		
0	Mairie		
0	St-Denis		
0	Maison Forte		
0	St-Christophe	ROUSSY-LE-VILLAGE	
0	Roussy-le-Bourg Rempart		
0	Roussy-le-Bourg Les Jardins		
0	Dodenom Pont		
0	Dodenom Grand Rue		
0	Rue de la République		
0	Centre	HAGEN	
	CHAPELLE	BASSE-RENTGEN	

Du lundi au vendredi en période scolaire sauf iours fériés

saur jours reries	2	2		
	а	а	b	b
HETTANGE-GRANDE Collège Jean-Marie Pelt	12.05	12.05	16.35	16.35
ROUSSY-LE-VILLAGE Stade		12.14		16.44
ROUSSY-LE-VILLAGE Rue des Sports		12.15		16.45
ROUSSY-LE-VILLAGE Mairie		12.16		16.47
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Denis		12.19		16.49
ROUSSY-LE-VILLAGE Maison Forte		12.20		16.50
ROUSSY-LE-VILLAGE St-Christophe	12.21		16.51	
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Rempart	12.23		16.53	
ROUSSY-LE-VILLAGE Roussy-le-Bourg Les Jardins	12.24		16.54	
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Pont	12.25		16.55	
ROUSSY-LE-VILLAGE Dodenom Grand Rue	12.27		16.57	
HAGEN Rue de la République	12.32		17.02	
HAGEN Centre	12.37		17.07	
HAUTE-RENTGEN Chapelle	12.40		17.10	

a Circule uniquement le mercredi

b Circule uniquement le lundi, mardi, jeudi et vendredi

À la rentrée

voyagez avec

temo

Le réseau Citéline change de nom!

Vous possédez une carte Citéline avec un abonnement?

Pas de panique : ils restent valides pour voyager sur le réseau Temo'b!

À la rentrée, Temo'b vous transporte sur 54 communes!















